ATP系列蠕动泵

蠕动泵的工作原理非常简单,它就如同您的手指夹挤一根充满流体的软管,随着手指向前滑动,管内的流体就向前移动.在我们的泵中是使用“压头”来代替您的手指工作的。 
蠕动泵应用范围非常广泛,与其它类型的流体输送方法比较,具有许多优势. 

免除污染:  
流体完全管内输送,泵和流体都不受污染,是泵送生物化学.医药制品及粘性.腐蚀性.磨蚀性流体的理想设备.计量精确  
低脉冲泵头满足流体高精度计量的要求. 

易于维护  
改变输送流体只需要几分钟,通过清洗或更换软管即可实现.没有阀门及密封元件,切实节省因阻塞、腐蚀、密封、泄漏等引起的费用. 

应用广泛  
蠕动泵已广泛应用于食品(奶制品.肉制品.果冻.蛋黄.调味品.果汁.软糖.巧克力.糖浆.维生素液等).化工(油漆.涂料.乳胶.油墨.树脂.盐酸.硫酸.铁悬浮液.胶.电解液等高粘性.强腐蚀性.磨蚀性液体).啤酒.制药.生物医学(血液.蛋白.组织液.稀释剂.药液等)以及造纸.陶瓷.建筑.采矿.废水及废物处理行业. 

ATP系列蠕动泵特点： 

· 专门为每一种尺寸的输液管设计的卡头，可最大限度的延长管子的使用寿命。 

· 可以同时驱动2-4个泵头，连接非常方便。  

· 输液头的瞬间启动和瞬间停止性能，使得输液更加准确可控。  

· 使用两个泵头错位并联输液，除增加一倍流量外，还可最大限度的减小输液脉动。 

· 留有外部接口，可与计算机或外部编程分配器相连，进行可编程操控。  

· 除有转速指示外，还有3种口径软管的流量直接指示。  

· 特殊的电路设计使得调速的操作非常平滑和精确。  

· 四位大型“LED”数字指示使得转速分辨率达到0.1rpm.  

规格指标及定货信息 

	型号
	ATP-3200
	采样粘度
	2000cps

	显示
	四位LED数显
	采样温度
	-10~100℃

	显示转速范围
	1-460rpm连续可调
	工作环境温度
	0-50℃,相对温度<80%

	转速分辨率
	0.1rpm
	输液方向
	正/反

	转速稳定性
	≤±0.3rpm
	外型尺寸
	120WX230HX2700

	流量ml/min
	14#0.25~116
	电源
	220V±15%

	最大流体压力
	1.5kg/cm2
	功率
	150W

	(1-460rpm)
	16#0.9-430

25#2-100

17#3-1550

18#4-2060
	净重
	5.5kg



系统组成：驱动器+泵头+软管 

输液管安装步骤： 
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	 将锁紧把手向左后側，即可将
输液管卡头提起。 
	 将输液管装入输液头内。 
	 将锁紧把手扳向右側，即
将输液管锁紧。


L/S系列软管规格及参数 

	管号
	14#
	16#
	25#
	17#
	18#

	内径(mm)
	1.6
	3.1
	4.8
	6.7
	7.9

	型厚(mm)
	1.5
	1.5
	1.5
	1.5
	1.5

	流量范围(ml/min)
	0.21-100
	0.8-368
	1.7-1000
	2.8-1550
	3.8-2060

	1-460rpm
	 
	 
	 
	 
	 



弹性软管有不同的系列（本公司的ATP-3200系列泵采用的是L/S泵系列）。弹性软管可由不同的材质制造。 

外部可编程分配器 
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	流量范围控制：0.2-5800ml/min(选用相应的输液管） 
可同时控制4台ATP-3200蠕动泵，流量可以相同也可以不同。 
可存储多达30个驱动程序。
可由面板按键方便地进行如：流量、流速、转速、时间、定时等参数的编程。 


